
Име и презиме година училиште град Ментор 1

16 Магдалена Јоноска III СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга 95

17 Александар Жупаноски III СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга 95

20 Јордан Лазороски III СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“ Струга 93,75

36 Andi Zyberi III SHMK Gjimnazi "Dr Ibrahim Temo" Strugë 79,5

41 Rushan Hoda III SHMK Gjimnazi "Dr Ibrahim Temo" Strugë 76,25

195 Анел  Садиковиќ I СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје 52

130 Илија  Лазаров III СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје 61,25

190 Марко Трајковски III СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје 52,5

323 Бојан Шлакески III СОУ „Гимназија Мирче Ацев“ Прилеп 37,5

497 Атанас Јанев II СОУ „Димитар Влахов“ Струмица 30

498 Атанас Јанев II СОУ „Димитар Влахов“ Струмица 30

304 Теодора Јакимовска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка 44,25

550 Тамара Ѓеорѓиевска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка 21,75

265 Наталија Велиновска III СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка 44,25

55 Софија Митрова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 70,75

202 Тања Биберовиќ II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 52,5

203 Габриела Велкова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 52,5

258 Наталија Стојанова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 47,5

325 Марија Митевска II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 42,5

362 Бојан Томов II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 40

363 Филип Коцев II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 40

408 Тања Танева II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 37,5

427 Симона Глигорова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 36,25

471 Емил Бубев II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 32,5

472 Кристина Минова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 32,5

543 Тања Дрвошанова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 23,75

559 Олгица Димковска II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 17,5

565 Марија Маринкова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица 15

120 Тања Стаменова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица 63,25

335 Гордана Петрушева III СОУ „Јане Сандански“ Струмица 36,25

444 Аница Костадинова III СОУ „Јане Сандански“ Струмица 23,75

68 Сара Спасова IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица 62,5



85 Наталија Пачоова IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица 60,25

143 Љубица Узунова IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица 49,75

144 Марија Стојанова IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица 49,75

151 Тамара Илиева IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица 48,75

162 Светлана Настева IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица 46,25

163 Ѓорги Василев IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица 46,25

212 Миле Крапевски IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица 35

218 Мите Трајков IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица 33,75

231 Ангелина Јанева IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица 31,25

252 Ребека Митрова IV СОУ „Јане Сандански“ Струмица 26,25

218 Јована Георгиева II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип 51,25

223 Јована Георгиева II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип 51,25

311 Маја Гонева II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш 43,75

339 Кирчо Димитриев II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш 41,75

396 Николина Јованова II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш 38,75

455 Ивана Ефтимова II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш 33,75

544 Теодор Митев II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш 23,75

566 Павле Коцев II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш 15

567 Невен Цоцев II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш 13,75

138 Александар Ангелевски I СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 57,5

150 Марија Николовска I СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 56,25

296 Христијан Џаревски I СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 45

297 Настасија Јолеска I СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 45

315 Петар Трајковски I СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 43,75

316 Ана Ангелевска I СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 43,75

342 Драгана Врбовска I СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 42,5

357 Софија Видановска I СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 41,25

443 Анастасија Поповска I СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 33,75

505 Милко Тренчевски I СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 27,5

438 Марија Трајковска II СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 35,25

439 Марија Трајковска II СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 35,25

446 Виктор Ивановски II СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 35

448 Виктор Ивановски II СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 35

488 Трајче Тасевски II СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 31,25

490 Трајче Тасевски II СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 31,25



556 Христина Наумовска II СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 18

557 Христина Наумовска II СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 18

69 Горан Велjановски III СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 71,25

82 Маја Димитриевска III СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 69,25

85 Емилија Крстевска III СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 68,75

86 Мартина Велковска III СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 68,75

110 Фросина Митрејчевска III СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 64,25

117 Стефан Мирчевски III СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 63,5

214 Богдан Стојановски IV СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар 35

363 Vjosa Reci I СОУ „Нико Нестор“ Струга 40

485 Natyra Dauti I СОУ „Нико Нестор“ Струга 29,75

509 Хана Азизоска I СОУ „Нико Нестор“ Струга 26,5

486 Катерина Скепароска II СОУ „Нико Нестор“ Струга 31,25

348 Агнес Јеремиќ II СОУ „Никола Карев“ Струмица 41,25

239 Никола Тасиќ III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 47,25

245 Каја Лазова III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 46,25

263 Мартина Митевска III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 44,5

290 Кристијан Златевски III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 41,75

352 Ива Томовска III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 35

126 Сара Младеновска IV СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 51,25

178 Никола Ивановски IV СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 43,5

246 Сара Арсовска IV СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово 27,5

20 Марија Менчевска IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола 81,25

131 Александра Христовска IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола 50,75

139 Марија Илоска IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола 50

263 Филип Момировски IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола 23,75

130 Alabina Kuci I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 57,5

144 Nisa Sulejmani I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 57,25

208 Fjolla Kamberi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 51,25

243 Florian Sadiki I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 48,75

309 Erzana Rustemi*** I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 43,75

320 Hadisa Sinani I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 43,5

387 Nurhan Izeiri I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 38,5



398 Jahi Ibrahimi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 37,5

490 Yllza Abduramani I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 28,75

534 Enisa Misimi I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 18,75

306 Merdine Kadri III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово 40

14 TEODOR DUEVSKI IV ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ 81,25

22 MARIJA TEPEGJOZOVA IV ПСУ „Јахја Кемал“-Автокоманда СКОПЈЕ 80,75

224 Анастасија Трајанова I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица 50

52 Кани Бајрами IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар 66,25

36 Мартин Попески I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 82,5

42 Петар Христовски I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 76,75

259 Рина Кадриу I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 47,5

383 Аниса Лутишоска I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 38,75

6 Христијан Босилковски II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 111,25

7 Христијан Босилковски II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 111,25

38 Петар Шипинкаровски II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 75

39 Петар Шипинкаровски II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 75

60 Сања Симоновиќ II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 70

61 Сања Симоновиќ II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 70

174 Марина Аговска II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 54,75

175 Марина Аговска II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 54,75

220 Стефан Ѓоревски II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 51,25

225 Стефан Ѓоревски II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 51,25

370 Кадир Елмазовски II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 40

372 Кадир Елмазовски II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 40

459 Никола Ивановски II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 33,75

461 Никола Ивановски II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 33,75

43 Никола Грунчевски III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 76,25

44 Дарко Христов III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга 76,25


